

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนนปี ๒๕๖๗

งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง

2. บทบาทของโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง  
 2. บทบาทของโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 999,986.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์

7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์

7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  
 รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແหลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๔๗๐  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແหลม ตอน 2 ที่  
 กม.2+470

### ข้อมูลงานคอนกรีต

#### ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
1. ค่าแรงเท	426.00	466.00	466.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 2486.71	1,044.41	913.86	913.86	835.53	574.43	1,305.52
3. ทราย 1.20 x 421.59	218.55	253.96	243.34	258.01	198.82	378.92
4. หิน 1.15 x 767.34	650.35	631.82	623.00	637.12	743.89	0.00
5. ค่าแรงผสม	498.00	498.00	436.00	436.00	398.00	114.00
รวม	2,837.31	2,763.64	2,682.20	2,166.66	1,915.14	1,798.44

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  
รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແหลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๔๗๐  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงແหลม ตอน 2 ที่  
กม.2+470

ข้อมูลงานคอนกรีต  
ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีอื่นๆ

Class of Concrete	E
ส่วนผสมคอนกรีต	300 : 466 : 662
1. ซีเมนต์ 1.05 x 2486.71	783.31
2. ทราย 1.20 x 421.59	235.75
3. หิน 1.15 x 767.34	584.17
4. ค่าแรงผสม-เท	466.00
รวม	2,069.23

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกภายใน ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกภายในเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗

## แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกภายใน ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกภายในเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง	
สาย	227	บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาลสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470	
ตอน	กาลสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2	ตอน กาลสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กาลสินธุ์	เขตแดนตก	บาท
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานทำ		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
		ราคาประเมินโหล	บาท/ลิตร
		30.46	15.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หิน SingleSize1"	ลบ.ม.	290.00	202.00	440.84	0.00	0.00	730.84	ก.พ. 2567	ขอนแก่น
2	เหล็กเส้นกลมผิวขมมียาว 40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	21,044.66	42.00	65.94	80.00	3,300.00	21,110.60	ก.พ. 2567	ขอนแก่น
3	เหล็กเส้นกลมผิวขมมียาว 40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	20,882.25	16.00	25.50	80.00	2,900.00	20,907.75	ก.พ. 2567	ขอนแก่น
4	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	326.50	202.00	440.84	0.00	0.00	767.34	ก.พ. 2567	ขอนแก่น
5	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	350.00	20.00	71.59	0.00	0.00	421.59	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง			
สาย 227	บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๕๗๐ ตวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 227			
ตอน กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2	ตอน กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470			
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กาฬสินธุ์	เขตฝนตก	ปากติ	ราคามามีโซลา บาท/ลิตร 30.46
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงานทำ	10.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราที่ฟือ่ปูนแดง299	ตัน	2,411.21	16.00	25.50	50.00	0.00	2,486.71	ก.พ. 2567	
7	ดินถมที่	ลบ.ม.	25.00	5.00	21.66	0.00	0.00	46.66	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ
8	ลูกรัง	ลบ.ม.	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	58.00	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ
9	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	247.48	202.00	440.84	0.00	0.00	688.32	ก.พ. 2567	บันทึกสืบ
10	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,900.00	570.00	888.97	35.00	0.00	22,823.97	ก.พ. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗

## แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กฟสสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๕๗๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 227				
สาย 227	ตอน กฟสสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470				
ตอน	กฟสสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2	ชนิด	ราคา	บาท/ลิตร	
อยู่ในท้องถิ่น	กฟสสินธุ์	ปกติ	ราคามันนิโซลา	30.46	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนจ่าย	15.00%	
เงินประกันผลงาน		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
11	ยางมะตอยชนิดเอีแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	22,500.00	0.00	0.00	25.00	0.00	22,525.00	ก.พ. 2567	
12	สายเคเบิลเดินภายในอาคารTHWสายกลมแกนเดี่ยวสายเคเบิลTHWขนาด1x2.5ตร.มม.แรงดัน750โวลท์ยาว100ม.ตรา.....	ม้วน	790.65	0.00	0.00	0.00	0.00	790.65	ก.พ. 2567	
13	สายส่งกำลังไฟฟ้าสายส่งกำลังไฟฟ้า60227/E10ชนิดกลมฝั่งใต้ดินแกนคู่แรงดัน300/500โวลท์ขนาด2x2.5ตร.มม.ยาว100ม.ตราไทยซากิ	ม้วน	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,320.00	ก.พ. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗			
สาย 227	ตอน กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470			
ตอน	กาศสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2	ปกติ	ราคามัมนิโตะลา	บาท/ลิตร
อยู่ในท้องที่จังหวัด	กาศสินธุ์	เขตฝนตา	30.46	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนขาย	15.00%
เงินประกันผลงานทำ		10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	คว่ำสุด (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
14	สายส่งกำลังไฟฟ้าNYYแกนคู่ขนาด3x10.00 ตร.มม.แรงดัน450/750โวลท์ยาว100เมตร	ม้วน	16,005.75	0.00	0.00	0.00	0.00	16,005.75	ก.พ. 2567	
15	ไม้กระบากไม้กะบากไม้เสขนาด1x10นิ้วยาว 4-4.50เมตร	ลบ.ฟ.	607.48	0.00	0.00	0.00	0.00	607.48	ก.พ. 2567	
16	ไม้ยางไม้ยางไม้เสขนาด1/2x6นิ้วยาว4- 4.50เมตร	บาท/เมตร	841.12	0.00	0.00	0.00	0.00	841.12	ก.พ. 2567	
17	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	42.06	0.00	0.00	0.00	0.00	42.06	ก.พ. 2567	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง		
สาย 227	ตอน กาสสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2 ที่ กม.2+470		
ตอน	กาสสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 2	ประเภท	ราคามันมีโซลา บาท/ลิตร
อยู่ในท้องถิ่น	กาสสินธุ์	เขตฝนตก	30.46
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		เงินลงทุนจ่าย	15.00%
เงินประกันผลงาน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
18	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	ตัน	22,883.67	0.00	0.00	80.00	4,100.00	27,063.67	ก.พ. 2567	
19	เสาเข็มไม้เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัสมีเปลือกเส้นผ่าศูนย์กลาง4นิ้วยาว4เมตร	ท่อน	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
20	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอื่นตามบัญชีราคากลางก่อสร้าง ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาลีสันธุ์ - แยกดงแหลม ตอน ๒ ต.กม.๒+๕๗๐ ดอยวิชัยประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER	ม.	388.000	50.34	19,531.92	1.3616	68.54	26,594.66
2	2. REMOVAL OF EXISTING PLAIN CONCRETE 5 CM.	ตร.ม.	1,310.000	3.72	4,873.20	1.3616	5.06	6,635.34
3	3. EARTH FILL MEDIAN & ISLAND	ลบ.ม.	131.000	130.25	17,062.75	1.3616	177.34	23,232.64
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	905.000	10.42	9,430.10	1.3616	14.18	12,840.02
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	905.000	256.86	232,458.30	1.3616	349.74	316,515.22
6	6. MODIFIED CONCRETE BARRIER CURB	ม.	340.000	257.00	87,380.00	1.3616	349.93	118,976.60
7	7. PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	550.000	123.65	68,007.50	1.3616	168.36	92,599.01
8	8. RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	8.000	19,408.79	155,270.32	1.3616	26,427.00	211,416.06
9	9. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	102.000	293.00	29,886.00	1.3616	398.94	40,692.77
10	10. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	252.000	293.00	73,836.00	1.3616	398.94	100,535.09

อาจหาญ ศิริสำราญ

26 มีนาคม 2567 18:03:29

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอื่น ๆ ความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รัชสงงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอื่น ๆ ความปลอดภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รัชสงงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนวังหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแผลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๕๗๐ ค่ายวิถีปรัชญากวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. CURB MARKING	ตร.ม.	250.000	120.00	30,000.00	1.3616	163.39	40,848.00
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างทำการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างจุดที่ 9	SET	1.000	6,683.94	6,683.94	1.3616	9,100.85	9,100.85
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>999,986.26</b>

อาจหาญ ศิริสำราญ

26 มีนาคม 2567 18:03:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนนปี ๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๐๐ งานปรับปรุงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน ๒ ที่ กม.๒+๕๗๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



( ดนัย นaisy )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อจหาญ ศิริสำราญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรุณ นาเทียมเชต )

กรรมการกำหนดราคากลาง